
22/02/2022 17:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1017976&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2022 (SRP)

 
Às 17:10 horas do dia 22 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 12579/2021, Pregão
nº 00010/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Perícia, Laudo e Avaliação
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada e/ou Pessoa Física Médico Perito para efetuar perícias
nos servidores municipais. As atribuições são , além de efetuar perícias médicas, emitir e firmar laudos sobre capacitação
para o trabalho para concessão de benefício e /ou outros casos conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Administração. As perícias serão realizados nas dependências da Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia ( Sede ou
Secretarias situadas na Região Central do Município ) e eventualmente no domicílio do servidor.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 148,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

22/02/2022
15:20:02 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 22/02/2022
17:10:09

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ

Fim do documento


